
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

18.11.2024 м.Чернігів № 23 - од

Про внесення змін та 
затвердження у новій редакції 
паспортів бюджетних програм 
бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2024 
рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та згідно з рішенням 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 28.12.2023 № 860
«Про проект бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 
рік», розпорядженням начальника Чернігівської міської військової 
адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 29.12.2023 
№ 407 «Про затвердження бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2024 рік», розпорядженням начальника Чернігівської міської 
військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 
04.01.2024 № 1 «Про виконання бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 2555900000)», рішенням 
Чернігівської міської ради від 10.07.2024 № 41/VIII-3 «Про бюджет 
Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік» 2555900000 (код 
бюджету)», рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
19.07.2024 № 466 «Про внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади на 2024 рік», рішенням виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 09.08.2024 № 544 «Про внесення змін 
і доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 
2024 рік», рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
18.09.2024 № 620 «Про внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади на 2024 рік», розпорядженням начальника 
Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району 
Чернігівської області від 30.09.2024 № 400 «Про внесення змін і доповнень 
до бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік 
2555900000 (код бюджету)», розпорядженням начальника Чернігівської 
міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області 
від 25.10.2024 № 406 «Про внесення змін і доповнень до бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік, затвердженого



розпорядженням начальника Чернігівської міської військової адміністрації 
Чернігівського району Чернігівської області Дмитра БРИЖИНСЬКОГО від 
ЗО вересня 2024 року № 400 (зі змінами і доповненнями від 22 жовтня 2024 
року № 405) 2555900000 (код бюджету)», розпорядженням начальника 
Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району 
Чернігівської області від 04.11.2024 від № 408 «Про внесення змін і 
доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 
рік, затвердженого розпорядженням начальника Чернігівської міської 
військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області Дмитра 
БРИЖИНСЬКОГО від 30 вересня 2024 року № 400 (зі змінами і 
доповненнями від 22 жовтня 2024 року № 405, від 25 жовтня 2024 року №406 
та від 28 жовтня 2024 року №407) 2555900000 (код бюджету)», 
розпорядженням начальника Чернігівської міської військової адміністрації 
Чернігівського району Чернігівської області від 12.11.2024 № 411 "Про
внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2024 рік, затвердженого розпорядженням начальника 
Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району 
Чернігівської області Дмитра БРИЖИНСЬКОГО від ЗО вересня 2024 року № 
400 (зі змінами доповненнями від 22 жовтня 2024 року №405, від 25 жовтня 
2024року №406, від 28 жовтня 2024 року№407, від 04 листопада 2024 року 
№408, від 06 листопада 2024 року №409) 2555900000 (код бюджету)

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни та затвердити у новій редакції паспорти бюджетних 

програм місцевого бюджету на 2024 рік управління охорони здоров’я 
Чернігівської міської ради:

КПКВКМБ Найменування програми
0710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах»
0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»
0712030 «Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та 

новонародженим»
0712080 «Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги»
0712100 «Стоматологічна допомога населенню»
0712113 «Первинна медична допомога населенню, що надається 

амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями)»
0712151 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони 

здоров’я»
0712145 «Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих»

Заступник начальника управління Ольга МАЛЕЦЬ


